
Diário Oficial
Ano: 6 17 de fevereiro de 2016Edição: 1226 76Páginas:

Prefeitura Municipal de Jaguarari

Índice do diário
Licitações

Pregão Presencial - Nº. 005/2016 ADJ./RESULTADO
Pregão Presencial - N°003/2016 HOM.

Atos Oficiais
Lei - 11/05/1990

Licitações
Pregão Presencial
Nº. 005/2016 ADJ./RESULTADO

RESULTADO DO JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 013/2016 - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 005/2016

O Pregoeiro do Município de Jaguarari (BA) torna público aos interessados o resultado do julgamento e adjudica o objeto referente à Licitação: 
Processo Administrativo n°. 013/2016 - Pregão Presencial n°. 005/2016. Objeto: a contratação de pessoa jurídica, para prestação de serviços de 
hospedagem e alimentação de pacientes que fazem tratamentos fora do domicílio na capital do estado. Após análise documental e o julgamento da 
proposta, declara vencedora do Certame a empresa: 1) POUSADA DA PIEDADE LTDA-ME, pessoa jurídica de direito privado, estabelecida na 
Rua Direita da Piedade, nº 21, Barris, na cidade de Salvador(BA), inscrita no CNPJ sob o nº. 11.296.330/0001-92, sagrando-se vencedora do 
certame para o Item Único no valor unitário de R$ 32,00 (trinta e dois reais); perfazendo um montante de R$ 23.360,00 (vinte e três mil e trezentos 
e sessenta reais) mensais, totalizando o valor global da licitação em R$ 280.320,00 (duzentos e oitenta mil e trezentos e vinte reais), para o ano de 
2016.

Jaguarari (BA), 17 de fevereiro de 2016.

EDSON REIS DE OLIVEIRA

Pregoeiro

  

        

                   
                

                    
                 

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 1
17 de fevereiro de 2016



Quarta-feira

Ano:6 Edição:
17 de fevereiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1226

10.627.004./0001-58,

 

sagrando-se

 

vencedora

 

do

 

certame

 

nos

 

Lotes

 

01

 

no

 

valor

 

total

 

de

 

R$

 

31.200,00

 

(trinta

 

e

 

um

 

mil

 

e

 

duzentos

 

reais);

 

Lote

 

02

 

no

 

valor

 

total

 

de

 

R$

 

2.600,00

 

(dois

 

mil

 

e

 

seiscentos

 

reais),

 

e

 

Lote

 

05

 

no

 

valor

 

total

 

de

 

R$

 

46.598,40

 

(quarenta

 

e

 

seis

 

mil,

 

quinhentos

 

e

 

noventa

 

e

 

oito

 

reais

 

e

 

quarenta

 

centavos),

 

perfazendo

 

um

 

montante

 

de

 

R$

 

80.398,40

 

(oitenta

 

mil,

 

trezentos

 

e

 

noventa

 

e

 

oito

 

reais

 

e

 

quarenta

 

centavos);

 

2)

 

JOSIMAR

 

DOS

 

SANTOS

 

SILVA

 

DE

 

JAGUARARI

 

ME,

 

inscrita

 

no

 

CNPJ

 

sob

 

o

 

no.

 

00.603.353/0001-86,

 

sagrando-se

 

vencedora

 

do

 

certame

 

nos

 

Lotes

 

03

 

no

 

valor

 

total

 

de

 

R$

 

345,00

 

(trezentos

 

e

 

quarenta

 

e

 

cinco

 

reais)

 

e

 

Lote

 

04

 

no

 

valor

 

total

 

de

 

R$

 

3.737,50

 

(três

 

mil,

 

setecentos

 

e

 

trinta

 

e

 

sete

 

reais

 

e

 

cinquenta

 

centavos),

 

perfazendo

 

um

 

montante

 

de

 

R$

 

4.082,50

 

(quatro

 

mil,

 

oitenta

 

e

 

dois

 

reais

 

e

 

cinquenta

 

centavos);

 

e

 

3)

 

JOSÉ

 

BARBOSA

 

LEAL

 

FILHO,

 

inscrita

 

no

 

CNPJ

 

sob

 

o

 

no.

 

00.603.353/0001-86,

 

sagrando-se

 

vencedora

 

do

 

certame

 

nos

 

Lotes

 

06

 

no

 

valor

 

total

 

de

 

R$

 

64.308,28

 

(sessenta

 

e

 

quatro

 

mil,

 

trezentos

 

e

 

oito

 

reais

 

e

 

vinte

 

e

 

oito

 

centavos);

 

Lote

 

07

 

no

 

valor

 

total

 

de

 

R$

 

9.045,00

 

(nove

 

mil

 

e

 

quarenta

 

e

 

cinco

 

reais)

 

e

 

Lote

 

08

 

no

 

valor

 

total

 

de

 

R$

 

3.100,00

 

(três

 

mil

 

e

 

cem

 

reais),

 

perfazendo

 

um

 

montante

 

de

 

R$

 

76.453,28

 

(setenta

 

e

 

seis

 

mil

 

e

 

quatrocentos

 

e

 

cinquenta

 

e

 

três

 

reais

 

e

 

vinte

 

e

 

oito

 

centavos),

 

totalizando

 

o

 

valor

 

global

 

da

 

licitação

 

em

 

R$

 

160.934,18

 

(cento

 

e

 

sessenta

 

mil

 

e

 

novecentos

 

e

 

trinta

 

e

 

quatro

 

reais

 

e

 

dezoito

 

centavos).

Jaguarari

 

(BA),

 

17

 

de

 

fevereiro

 

de

 

2016. 

ANTÔNIO

 

FERREIRA

 

DO

 

NASCIMENTO

Prefeito

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 2
17 de fevereiro de 2016

N°003/2016 HOM.
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 010/2016 - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 003/2016

O Prefeito do Município de Jaguarari (BA), no uso das suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da Licitação:
Processo Administrativo n°. 010/2016 - Pregão Presencial n°. 003/2013. Objeto: aquisição parcelada de água mineral, vasilhame
de água mineral de 20 litros, copo descartável, gás (GLP), vasilhame de botijão de gás, para atender as necessidades das
secretarias da Administração Pública. As empresas: 1) CARLOS GILBERTO DE OLIVEIRA-ME, inscrita no CNPJ sob o n°.



Quarta-feira

Ano:6 Edição:
17 de fevereiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1226

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 3
17 de fevereiro de 2016

Atos Oficiais
Lei
11/05/1990



Quarta-feira

Ano:6 Edição:
17 de fevereiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1226

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 4
17 de fevereiro de 2016



Quarta-feira

Ano:6 Edição:
17 de fevereiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1226

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 5
17 de fevereiro de 2016



Quarta-feira

Ano:6 Edição:
17 de fevereiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1226

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 6
17 de fevereiro de 2016



Quarta-feira

Ano:6 Edição:
17 de fevereiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1226

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 7
17 de fevereiro de 2016



Quarta-feira

Ano:6 Edição:
17 de fevereiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1226

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 8
17 de fevereiro de 2016



Quarta-feira

Ano:6 Edição:
17 de fevereiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1226

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 9
17 de fevereiro de 2016



Quarta-feira

Ano:6 Edição:
17 de fevereiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1226

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 10
17 de fevereiro de 2016



Quarta-feira

Ano:6 Edição:
17 de fevereiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1226

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 11
17 de fevereiro de 2016



Quarta-feira

Ano:6 Edição:
17 de fevereiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1226

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 12
17 de fevereiro de 2016



Quarta-feira

Ano:6 Edição:
17 de fevereiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1226

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 13
17 de fevereiro de 2016



Quarta-feira

Ano:6 Edição:
17 de fevereiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1226

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 14
17 de fevereiro de 2016



Quarta-feira

Ano:6 Edição:
17 de fevereiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1226

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 15
17 de fevereiro de 2016



Quarta-feira

Ano:6 Edição:
17 de fevereiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1226

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 16
17 de fevereiro de 2016



Quarta-feira

Ano:6 Edição:
17 de fevereiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1226

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 17
17 de fevereiro de 2016



Quarta-feira

Ano:6 Edição:
17 de fevereiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1226

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 18
17 de fevereiro de 2016



Quarta-feira

Ano:6 Edição:
17 de fevereiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1226

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 19
17 de fevereiro de 2016



Quarta-feira

Ano:6 Edição:
17 de fevereiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1226

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 20
17 de fevereiro de 2016



Quarta-feira

Ano:6 Edição:
17 de fevereiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1226

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 21
17 de fevereiro de 2016



Quarta-feira

Ano:6 Edição:
17 de fevereiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1226

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 22
17 de fevereiro de 2016



Quarta-feira

Ano:6 Edição:
17 de fevereiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1226

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 23
17 de fevereiro de 2016



Quarta-feira

Ano:6 Edição:
17 de fevereiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1226

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 24
17 de fevereiro de 2016



Quarta-feira

Ano:6 Edição:
17 de fevereiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1226

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 25
17 de fevereiro de 2016



Quarta-feira

Ano:6 Edição:
17 de fevereiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1226

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 26
17 de fevereiro de 2016



Quarta-feira

Ano:6 Edição:
17 de fevereiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1226

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 27
17 de fevereiro de 2016



Quarta-feira

Ano:6 Edição:
17 de fevereiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1226

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 28
17 de fevereiro de 2016



Quarta-feira

Ano:6 Edição:
17 de fevereiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1226

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 29
17 de fevereiro de 2016



Quarta-feira

Ano:6 Edição:
17 de fevereiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1226

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 30
17 de fevereiro de 2016



Quarta-feira

Ano:6 Edição:
17 de fevereiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1226

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 31
17 de fevereiro de 2016



Quarta-feira

Ano:6 Edição:
17 de fevereiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1226

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 32
17 de fevereiro de 2016



Quarta-feira

Ano:6 Edição:
17 de fevereiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1226

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 33
17 de fevereiro de 2016



Quarta-feira

Ano:6 Edição:
17 de fevereiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1226

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 34
17 de fevereiro de 2016



Quarta-feira

Ano:6 Edição:
17 de fevereiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1226

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 35
17 de fevereiro de 2016



Quarta-feira

Ano:6 Edição:
17 de fevereiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1226

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 36
17 de fevereiro de 2016



Quarta-feira

Ano:6 Edição:
17 de fevereiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1226

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 37
17 de fevereiro de 2016



Quarta-feira

Ano:6 Edição:
17 de fevereiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1226

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 38
17 de fevereiro de 2016



Quarta-feira

Ano:6 Edição:
17 de fevereiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1226

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 39
17 de fevereiro de 2016



Quarta-feira

Ano:6 Edição:
17 de fevereiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1226

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 40
17 de fevereiro de 2016



Quarta-feira

Ano:6 Edição:
17 de fevereiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1226

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 41
17 de fevereiro de 2016



Quarta-feira

Ano:6 Edição:
17 de fevereiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1226

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 42
17 de fevereiro de 2016



Quarta-feira

Ano:6 Edição:
17 de fevereiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1226

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 43
17 de fevereiro de 2016



Quarta-feira

Ano:6 Edição:
17 de fevereiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1226

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 44
17 de fevereiro de 2016



Quarta-feira

Ano:6 Edição:
17 de fevereiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1226

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 45
17 de fevereiro de 2016



Quarta-feira

Ano:6 Edição:
17 de fevereiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1226

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 46
17 de fevereiro de 2016



Quarta-feira

Ano:6 Edição:
17 de fevereiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1226

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 47
17 de fevereiro de 2016



Quarta-feira

Ano:6 Edição:
17 de fevereiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1226

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 48
17 de fevereiro de 2016



Quarta-feira

Ano:6 Edição:
17 de fevereiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1226

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 49
17 de fevereiro de 2016



Quarta-feira

Ano:6 Edição:
17 de fevereiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1226

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 50
17 de fevereiro de 2016



Quarta-feira

Ano:6 Edição:
17 de fevereiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1226

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 51
17 de fevereiro de 2016



Quarta-feira

Ano:6 Edição:
17 de fevereiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1226

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 52
17 de fevereiro de 2016



Quarta-feira

Ano:6 Edição:
17 de fevereiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1226

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 53
17 de fevereiro de 2016



Quarta-feira

Ano:6 Edição:
17 de fevereiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1226

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 54
17 de fevereiro de 2016



Quarta-feira

Ano:6 Edição:
17 de fevereiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1226

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 55
17 de fevereiro de 2016



Quarta-feira

Ano:6 Edição:
17 de fevereiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1226

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 56
17 de fevereiro de 2016



Quarta-feira

Ano:6 Edição:
17 de fevereiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1226

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 57
17 de fevereiro de 2016



Quarta-feira

Ano:6 Edição:
17 de fevereiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1226

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 58
17 de fevereiro de 2016



Quarta-feira

Ano:6 Edição:
17 de fevereiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1226

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 59
17 de fevereiro de 2016



Quarta-feira

Ano:6 Edição:
17 de fevereiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1226

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 60
17 de fevereiro de 2016



Quarta-feira

Ano:6 Edição:
17 de fevereiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1226

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 61
17 de fevereiro de 2016



Quarta-feira

Ano:6 Edição:
17 de fevereiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1226

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 62
17 de fevereiro de 2016



Quarta-feira

Ano:6 Edição:
17 de fevereiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1226

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 63
17 de fevereiro de 2016



Quarta-feira

Ano:6 Edição:
17 de fevereiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1226

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 64
17 de fevereiro de 2016



Quarta-feira

Ano:6 Edição:
17 de fevereiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1226

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 65
17 de fevereiro de 2016



Quarta-feira

Ano:6 Edição:
17 de fevereiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1226

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 66
17 de fevereiro de 2016



Quarta-feira

Ano:6 Edição:
17 de fevereiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1226

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 67
17 de fevereiro de 2016



Quarta-feira

Ano:6 Edição:
17 de fevereiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1226

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 68
17 de fevereiro de 2016



Quarta-feira

Ano:6 Edição:
17 de fevereiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1226

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 69
17 de fevereiro de 2016



Quarta-feira

Ano:6 Edição:
17 de fevereiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1226

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 70
17 de fevereiro de 2016



Quarta-feira

Ano:6 Edição:
17 de fevereiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1226

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 71
17 de fevereiro de 2016



Quarta-feira

Ano:6 Edição:
17 de fevereiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1226

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 72
17 de fevereiro de 2016



Quarta-feira

Ano:6 Edição:
17 de fevereiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1226

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 73
17 de fevereiro de 2016



Quarta-feira

Ano:6 Edição:
17 de fevereiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1226

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 74
17 de fevereiro de 2016



Quarta-feira

Ano:6 Edição:
17 de fevereiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1226

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 75
17 de fevereiro de 2016



Quarta-feira

Ano:6 Edição:
17 de fevereiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1226

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 76
17 de fevereiro de 2016


		2016-02-17T17:16:15-0300
	INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO MUNICIPAL:10633965000175




